令和６年 ２月１１日

新潟県体操競技女子審判員 様

                                            新潟県体操協会女子審判部

令和５年度 体操競技女子２種３種審判講習会のご案内

 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 下記の通り２種、３種を対象にした審判講習会を開催いたします。令和６年度は全国中学校体育

大会が本県で開催されますので、より多くの方に審判資格を取得していただきたいと思います。

研修内容を確認いただき、メールにて申し込みをお願いします。１種取得者の方は任意参加です。

記

１ 期 日        令和６年 ３月１０日（日）

２ 会 場        新潟市立白南中学校   会議室

               住所 〒950-1456 新潟市南区茨曽根 7619

TEL 025-375-1250

３ 日 程            ９時００分～ ９時１０分     受 付（2 階 会議室）

９時１５分～１５時３０分     講 習

４ 研修内容      ・全国代表研修会の伝達

              ・採点練習

５ 申し込み      メール（rikako.gym@gmail.com）

※新規の方は、①氏名②電話番号③メールアドレスを入力してください。

締め切り 令和６年 ３月 ３日（日）

６ 参加料       一般 1,500 円   学生 1,000 円

７ その他       ・審判資格が取得できるのは１６歳からです。

（お知り合いの高校生,大学生、一般の方々を誘ってご参加ください。）

・３種受講者は事前に日本体操協会ＨＰより“採点規則”をご購入し、ご持参

ください。

              ・昼食は各自でご用意ください。

              ・ご不明な点は、下記担当者までご連絡ください。

   〈お問い合わせ先〉

田邉里香子

メール：rikako.gym@gmail.com